
Nr. 1113. Godmorgen til alle.  

Morgenmeditation lørdag den 9. oktober 2021  

Nøgleord: Kærlighedsbevidstheden. 

Good morning. I dag er det jo lørdag den 9. oktober 2021, og vi skal have Morgenmeditation nummer 1113. 

Okay.  Jamen så gør vi jo bare det.  

Se jeg kom lige til at tænke lidt på min arbejdsgiver, gav lige den lidt opmærksomhed igen min arbejdsgiver. 

Jamen Peter hvem er din arbejdsgiver? Det er helt enkelt, det er Hierarkiet, Hierarkiets mestre, det er mine 

arbejdsgivere, det er dem, jeg arbejder for, og Hierarkiet arbejder for Gud, så der er en direkte vej for 

udvikling. De forskellige mestre i Hierarkiet udvikler forskellige egenskaber inde i os. Der er syv strålemestre, 

som udvikler hver deres egenskaber, men er alligevel i samarbejde med hinanden i en gruppeforståelse. Det er 

godt nok at vide det. 

Se nu når man skaber noget nyt og ny udvikling, så skal der bruges en masse midler, og de midler skal 

anvendes til hierarkiske formål. Det vil sige, at os på jorden her, vi har mulighed for at skabe fremkomst for 

gudsbevidsthed og kærlighedsbevidsthed i vores univers.  

Tidligere fra Atlantistiden levede mestrene side om side med menneskeheden for at øge deres spændingsfelt 

og for ligesom at komme videre udviklingsmæssigt. Senere hen trådte de tilbage, hvor de arbejdede i et indre 

hierarki, som Hierarkiets mestre i forskellige udviklingsgrader, og så betød det, at i lang tid så var det disciple, 

seniordisciple, indviede der ledte menneskeheden videre. Nu er vi så kommet dertil, at vi kan lave en større 

tilsynekomst igen af kærlighedsbevidstheden, gudsbevidstheden. Gudsbevidstheden er sjælsbevidstheden i 

vores verden.  

 

Når vi begynder at arbejde mere med sjælsbevidstheden, så kan der komme vanskeligheder frem, og 

vanskeligheder forstås på den måde, at en forandring inde i os føles, kan føles ubehagelig, fordi vi kommer til 

at se på vores skyggesider, vores skyggesider, illusioner og blændværk, som har ligget der altid og i mange 

inkarnationer. Så når vi siger, ”okay vi ønsker at gå den oplyste vej,” så bliver det, så betyder det Hierarkiets 

oplysningsvej man går på, det er dem, man begynder at tjene, ofrer sine private interesser for og lægger dem 

til side, og siger, ”okay nu vil vi prøve at arbejde med at løfte menneskehedens bevidsthed og klodens 

bevidsthed.” 

 

Jeg havde, allerede inden jeg blev født, der blev der lagt angreb ind på mig for ligesom at standse den 

udvikling, man vidste, jeg ville komme i den her inkarnation i mit liv, hvor jeg ønsker at oplyse 

menneskeheden og lade dem gå på den oplyste vej. Så det ville man forhindre mig i at gøre, og det vil man 

såmænd stadigvæk forhindre mig i, så det er jo, man kan sige, mørkets energi ønsker sådan set at fortære mig 

igennem angst og frygt. Hvis de så ikke rigtig kan få fat i mig, så får de fat i de mennesker, jeg har omkring 

mig, så bliver de udsat for den samme dosis af begrænsningsenergier, men dem kan vi eliminere de der gamle 

begrænsninger, nemlig igennem tillid og tillidens vinger, tillid, kærlig forståelse.  

 

Så vi er jo her lige nu for at hæve klodens bevidsthed, så er det klart, der bliver sat mange kræfter ind både på 

mig og mod de her mennesker, som er ved at begynde at tage indvielser og være bevidste om det. Det vil sige, 

man skaber store illusioner, stor angst og frygtsider i menneskehedens bevidsthed for at bremse udviklingen. 

Men vi bliver ikke bremset. Vi kan vende energien om og sige, at vi bliver styrket. I stedet for at blive 

begrænset, så bliver vi styrket.  

 



Så er det vigtigt at sige, okay inde i os der kommer det ufuldendte menneske frem, fordi det ønsker 

velkommen til at sige, okay, man kan sige, de uønskede elementer inde i en selv, de begynder at blive synlige, 

og det er en naturlig proces på evolutionsvejen, at det ufuldendte bliver synlig, for at det kan blive fuldendt, 

for at vi kan få kærligheden til at sejre, og det åndelige liv til at fungere. Så lige nu der prøver vi at omdanne 

de sårede følelser, til Buddhisk bevidsthed. Buddhisk bevidsthed betyder intuitiv bevidsthed.  

 

Der er mange, der siger, jamen jeg vil gerne udvikle min intuition, men for at gøre det så skal man lave 

oprydningsarbejde, og det vil sige, man skal forvandle følelserne, de sårede følelser, og der skal bruges meget 

kærlighed og meget forståelse til at forandre sin gamle opfattelsesmåde og sine gamle tankeformer, og man 

kan sige, at når man begynder at skal lave det, så kan det virke meget ubehageligt, fordi så ved man faktisk 

ikke rigtig, hvor man står henne mere.  

Men hvis nu vi lægger tilliden ind i det, og siger, det er en naturlig proces, at vi går mod den oplyste vej, så 

kan der komme indre styrke igen. 

 

Vi mediterer i dag på den indre styrke, vi har inde i os, altså sjælsbevidstheden er den indre styrke, så vi 

mediterer på, at vi er sjæle, vi er solengle, der er i fysisk manifestation for at hæve klodens bevidsthed. Når I 

laver opgaver sammen med mig, så vil man begynde at værdsætte en højere bevidsthed inde i en selv, en 

højere bevidsthed end den der er til stede lige nu. Det betyder, de gamle tendenser man har inde i sig selv både 

til at kritisere, skælde ud og være vred og jaloux og mange andre ting, de begynder at ophøre, det forandres i 

gruppeforståelse, gruppeindvielse, gruppefusioner. Det vil sige, man bygger på Antakaranaen, 

bevidsthedsbroen mellem vores højere og lavere tankesind, der ligger vi og bygger på. 

 

Vi mediterer i dag på den indre kraftkilde, der ligger inde i os sammen med sjælsbevidstheden, 

kærlighedsbevidstheden. Når man lader den vokse ved at være venlig, imødekommende, positiv og kærlig, 

vores kærlighedsnatur vokser. Det betyder, vores indre styrke kan manifestere sig igennem vores positive 

tænkning. Det vil sige, at der hvor vi før sagde nej, der begynder man at sige ja. Man begynder at se en 

forandring inde i os, man tror på kærligheden, man tror på positiviteten, man tror på imødekommenheden, 

man tror på elskværdigheden, elskværdigheden. 

 

Vi mediterer på den indre kraftkilde, der ligger i vores hjerter, solenglens bevidsthed. Solenglens bevidsthed 

er alle sjælskvaliteterne, og vi ved, at solenglen mediteret i sin egen verden ind mod den åndelige verden. Når 

vores solengel mediterer på åndens verden, så kan der komme en forladthedsfølelse inde i os, som kan gøre os 

sårbare og kede af det, hvor man har lyst til at græde, gråden kommer frem, så lad gråden og de sårede følelser 

blive synlige. Det betyder, at de gamle mønstre vakler, fordi der kommer lysgennemtrængning, og 

kærligheden vokser. 

 

Vi mediterer på, at vi er solengle i fysisk inkarnation, vi har kærligheden i vores hjerter, vi har Hierarkiet bag 

os, og vi begynder at leve i Guds liv, det sjælelige liv, Kristuslivet, kærlighedslivet, det er mange ord for det 

samme.  

 

Prøv at tænke på at ophobning af gammel angst og frygt, der kan have ligget der længe, kan forløses nu 

igennem solenglens bevidsthed, kan omdannes det til rummelighed, kærlighed, tillid og forståelse. I 

begyndelsen af forandringen kan det være ubehageligt, men efterhånden så erstattes det af glæde, sund fornuft 

og kærlig forståelse. 

Det er vigtigt lige at tænke på, at når vi arbejder på frigørelsesvejen for og se vores indre styrke, om den nu er 

til stede, så bliver der lagt fristelser ind, fristelser til begærlivet. Så er det vigtigt, vi kan holde den indre 

styrke, som er kærligheden, ikke gå ind i fristelsen, begærlivets fristelser. Det skal forstås på samme måde, 



som da Jesus tog indvielser, han gik i ørkenvandringen, og djævelen viste ham fristelser, som igen Jesus 

afviste, fordi hans bevidsthed lå hos Gud i kærlighedsbevidstheden.  

 

Så vil jeg gerne sige godmorgen til jer, og tak fordi I lyttede med. Vi kan kalde nøgleordene i dag for 

kærlighedsbevidstheden. God morgen til alle og hav en fantastisk god dag, og tak fordi I lyttede med.  

Mit navn er Peter L. Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland. Godmorgen og tak.  
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